
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - EDITAL Nº 005/2022 -
MULHERES E MENINAS NA COMPUTAÇÃO, ENGENHARIAS, CIÊNCIAS EXTAS E DA TERRA - FAPEMAT-PRO-
2022/00443.  Espécie: Termo de Concessão de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Lorrayne de Souza Oliveira. Objeto:
Bolsa Iniciação Cientifica - IC. Valor: R$ 585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da
Assinatura: 31/08/2022. Vigência: 01/09/2022 à 31/08/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da
FAPEMAT, Lorrayne de Souza Oliveira - Concessionário e Fernanda Regina Casagrande Giachini Vitorino - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - EDITAL Nº 002/2022 -
PROGRAMA PESQUISA E INOVAÇÃO NA ESCOLA - PIE - FAPEMAT-PRO-2022/00287.  Espécie: Termo de Concessão
de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Rebecca Irala de Arruda E. Objeto: Bolsa Iniciação Cientifica Junior- IC JR. Valor: R$
195,00 (cento e noventa cinco reais). Duração: 05 (cinco) meses; Data da Assinatura: 31/08/2022. Vigência: 01/09/2022 à
31/01/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Rebecca Irala de Arruda E -
Concessionário Rodrigo Guilherme Salome Moreshi Silva - Orientador.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9651b2e1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:57:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




